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Selvitys virastojen eräiden tehtävien keskittämisestä Palkeisiin on valmistunut – työryhmä esittää 

kululaskujen käsittelyn keskittämistä vuoden 2027 alusta 

Valtiovarainministeriön ja Palkeiden yhteinen työryhmä tarkasteli, voidaanko 

virastoissa tuotettavat kirjaamotehtävät, henkilöturvallisuusselvitysten tekninen 

toteutus, kululaskujen käsittely, pienten virastojen talouspalvelut sekä virastojen 

omat talous- ja henkilöstöhallinnon tietojärjestelmät keskittää Palkeet-

palvelukeskukselle. Työryhmän toimikausi päättyi 31. joulukuuta. 

Työryhmä esittää, että virastojen kululaskujen käsittely keskitetään Palkeisiin 

vuoden 2027 alusta, jos tarvittavat säädösmuutokset saadaan siihen mennessä 

voimaan. Kululaskujen keskittämisellä voidaan saavuttaa 210 000 euron 

vuosittainen säästö vuodesta 2027 alkaen.  

Kululaskujen tarkastaminen on jo nyt Palkeiden vakiintunutta palvelutuotantoa. 

Vuonna 2025 Palkeet tarkasti virastojen kululaskuista 78 prosenttia. 

Muiden tehtävien keskittäminen Palkeille vaatii vielä lisäselvityksiä 

Työryhmän selvityksen mukaan kirjaamotehtävät, henkilöturvallisuusselvitysten 

tekninen toteutus, virastojen talouspalvelut sekä virastojen omat talous- ja 

henkilöstöhallinnon järjestelmät on mahdollista keskittää Palkeisiin pidemmällä 

aikavälillä. Tehtävien keskittäminen edellyttäisi kuitenkin jatkotoimenpiteitä sekä 

mahdollisia investointeja. 

Työryhmä arvioi, että henkilöturvallisuusselvitysten teknisen toteutuksen ja 

talouspalveluiden keskittämisellä ja kehittämisellä voisi saavuttaa 

yhteensä 12,3 miljoonan euron vuosittaiset säästöt vuodesta 2030 alkaen. 

Kirjaamotehtävien ja virastojen omien talous- ja henkilöstöhallinnon järjestelmien 

keskittämisellä voisi saavuttaa yhteensä 2,8 miljoonan euron säästöt vuoteen 

2030 tai 2031 mennessä.  

Valtiovarainministeriö valmistelee toimenpide-ehdotukset talouspoliittiselle ministerivaliokunnalle 

Talouspoliittinen ministerivaliokunta linjasi 24. kesäkuuta 2025 valtionhallinnon 

130 miljoonan euron vuosittaisen lisäsäästön toteutuksesta ja kohdentumisesta 

eri hallinnonaloille jo aiemmin sovittujen lähes 400 miljoonan euron säästöjen 

lisäksi.   
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Osana säästöjen toimeenpanoa selvitettiin, millaisia säästöjä joidenkin 

valtionhallinnon toimintojen keskittämisellä voidaan saavuttaa. Tarkasteltavien 

toimenpiteiden säästötavoite on vähintään 5 miljoonaa euroa vuodessa vuoden 

2024 kustannustasoon verrattuna.  

Seuraavaksi valtiovarainministeriö arvioi työryhmän esityksiä ja valmistelee niiden 

pohjalta toimenpide-ehdotukset talouspoliittiselle ministerivaliokunnalle, joka 

tekee lopulliset päätökset mahdollisista toimintojen keskittämisestä Palkeisiin. 

Työryhmän loppuraportti on tämän tiedotteen liitteenä. 

 

Lisätietoja selvityksestä antaa: 

 

Juha Madetoja, finanssineuvos 

Valtiovarainministeriö 

Sähköposti: juha.madetoja@gov.fi 

Puhelin: +358 2955 30572 

Finanssineuvos,   Juha Madetoja  

 

Liite Loppuraportti   

Jakelu  Kirjanpitoyksiköiden kirjaamot   

Tiedoksi Valtiovarainministeriö, valtionhallinnon kehittämisosasto 

Valtion talous- ja henkilöstöhallinnon palvelukeskus 
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